
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/177/2009                 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia  26 maja 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 86 art. 165 i 
art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art.174 ust. 3, art. 184 ust.1. pkt 1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10 lit. a i b, 11,12,13,14,15, ust. 
2  pkt. 1, 2, 3 ust. 3, ust.4 pkt 1, 2, art. 188 ust. 2 pkt 1, pkt 2, art.195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U.z 2005r.  Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)  oraz Uchwały Nr XXX/147/2008 Rady 
Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok,  
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 935.611,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.632.543,00 zł., a zmniejsza o kwotę zł 183.758.00zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. 
Załącznik Nr 3   i 3a do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący limitów wydatków na wieloletnie  programy 
inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i zadań inwestycyjnych rocznych w 2009roku, otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3  i 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
1.Zwiększa się plan przychodów: § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę – 513.174,00zł  
2. Deficyt budżetu gminy, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i  z 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
3. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 roku dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2009r. 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały 
 

§ 5. 
Załącznik Nr 9  do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący dotacji celowych, otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały 
 

§ 6. 
Dodaje się załącznik Nr 11  i 12 do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący wydatków majątkowych na programy i 
projekty  realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2009roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 7  i 8 do niniejszej 
uchwały 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/177/2009 Rady Gminy Szydłów
z dnia 26 maja 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 176 690,0030 000,00 206 690,00

01095 Pozostała działalność 176 690,00 206 690,0030 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 176 690,00 176 690,00

600 Transport i łączność 753 921,00330 000,00 1 083 921,00

60016 Drogi publiczne gminne 753 921,00 1 083 921,00330 000,00

6208 Dotacje rozwojowe 0,00 753 921,00 753 921,00

750 Administracja publiczna 5 000,0044 425,00 49 425,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 7 500,002 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 5 000,00 5 000,00

9 897 772,00 10 833 383,00935 611,00Razem:



Strona 1 z 2

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/177/2009
Rady Gminy Szydłów z dnia 26 maja 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 176 690,00455 440,00 632 130,00

01095 Pozostała działalność 176 690,00 187 690,0011 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 333,00 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 54,00 54,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 171,00 10 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 707,00 1 707,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 173 225,00 173 225,00

600 Transport i łączność 1 167 095,001 762 090,00 2 929 185,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 235 250,00180 250,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
180 250,00 55 000,00 235 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 112 095,00 2 105 935,00993 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 840,00 - 144 440,00 669 400,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 753 921,00 753 921,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 502 614,00 502 614,00

710 Działalność usługowa 100 000,003 000,00 103 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 102 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 30 102,001 759 968,00 1 790 070,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 102,00 1 500 078,001 479 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 715,00 2 583,00 148 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 643,00 419,00 24 062,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 17 100,00 45 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 100 452,0090 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 440,00 5 000,00 25 440,00



Strona 2 z 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 180,00 5 000,00 15 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 738,00 - 1 000,00 36 738,00

4430 Różne opłaty i składki 10 594,00 1 000,00 11 594,00

758 Różne rozliczenia - 38 318,0062 060,00 23 742,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 38 318,00 23 742,0062 060,00

4810 Rezerwy 62 060,00 - 38 318,00 23 742,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,003 721 350,00 3 727 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 443 000,00437 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 6 000,00 136 000,00

852 Pomoc społeczna 4 216,001 950 282,00 1 954 498,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 216,00 99 091,0094 875,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 4 216,00 5 416,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00437 680,00 440 680,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 147 700,00144 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 000,00 3 000,00

11 204 173,00 12 652 958,001 448 785,00Razem:









 



 



 



 
 
 
 



 
 



 


